

単 価 合 意 書

令和7年8月19日に契約した小須戸橋橋脚（P1）工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおりに合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7年 8月20日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典

受注者 住所 新潟県新潟市中央区白山浦2丁目645番地1
氏名 株式会社 新潟藤田組
取締役社長 藤田 直也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		139,667,020	
RC橋脚工						
		式	1		128,060,721	
作業土工						
		式	1		2,340,134	
床掘り	土砂					
		式	1		109,212	
床掘り	土砂					
		式	1		241,800	
埋戻し	土砂					
		式	1		403,850	
基面整正						
		式	1		63,960	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		101,936	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,368,160	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		51,216	
既製杭工						
		式	1		97,050,628	
鋼管杭	鋼管径(杭径) 800mm 鋼管長さ(杭長) 44m 中詰めコンクリート30-12-40BB W/C≦50%					
		本	45	2,150,260	96,761,700	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	387.2	746.2	288,928	
橋脚躯体工						
		式	1		28,669,959	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% 敷厚 10 c m	m2	150	2,110	316,500	
コンクリート	30-12-40BB≦50% 特殊養生(練炭) コンクリート夜間割増無	m3	714	21,347	15,241,758	
鉄筋	SD345 D16～25	t	31.69	155,245	4,919,714	
鉄筋	SD345 D29～32	t	4.54	156,158	708,957	
鉄筋	SD345 D38	t	15.28	159,900	2,443,272	
型枠	一般型枠	式	1		2,306,340	
型枠	円形型枠	式	1		774,118	
円筒型枠	φ 200	m	57	795.8	45,360	
足場	安全ネット必要	式	1		1,913,940	
仮設工		式	1		11,606,299	
工事用道路工		式	1		1,318,264	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,318,264	
土留・仮締切工		式	1		10,288,035	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 10.5m 鋼 矢板打込長 10m 平均鋼矢板引抜 長 10m	枚	160	40,833	6,533,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切梁・腹起し		t	45.1	83,254	3,754,755	
直接工事費		式	1		139,667,020	
共通仮設費		式	1		21,784,379	
共通仮設費		式	1		9,089,083	
運搬費		式	1		7,576,783	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,814,686	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,085,169	
仮設材運搬費		式	1		3,676,928	
技術管理費		式	1		255,548	
コンクリート単位水量測定費		式	1		255,548	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,256,752	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,695,296	
純工事費		式	1		161,451,399	
現場管理費		式	1		45,312,444	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		206,763,843	
一般管理費等		式	1		31,736,157	
工事価格		式	1		238,500,000	
消費税相当額		式	1		23,850,000	
工事費計		式	1		262,350,000	